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BAREMES DU MOUVEMENT 2017 PAR POSTE 

FONCTION ECOLE/ETABLISSEMENT COMMUNE SPECIALITE BAREME A TITRE 

CL. RELAIS 
CLG    DE  BOURBON (9740080U) ST DENIS E1D SPE 52 TPD 

CLG    AMIRAL PIERRE BOUVET (9740083X) ST BENOIT E1D SPE 30,8 TPD 

CLIS.1.MEN 
 

E.E.PU BOUVET B (9740455B) ST DENIS OPTION D 5,8 PRO 

E.E.PU RAYMOND MONDON (9740236N) ST DENIS OPTION D 11,6 PRO 

E.E.PU ERMITAGE LES BAINS (9740324J) ST PAUL OPTION D 18,8 PRO 

E.E.PU ADRIENNE LENORMAND (9741240E) ST LOUIS OPTION D 10,8 PRO 

E.E.PU RAPHAEL ELIE (9740199Y) ST BENOIT OPTION D 0,8 PRO 

E.E.PU CHARLES VENDOMELE (9740461H) LE PORT OPTION D 22,8 PRO 

E.E.PU JULIE HUET (9740161G) ST BENOIT OPTION D 6,8 PRO 

E.E.PU EUDOXIE NONGE (9740209J) ST DENIS OPTION D 3,8 PRO 

E.E.PU JEAN ALBANY (9740311V) ST PAUL OPTION D 26,8 PRO 

E.E.PU LES CHOCAS (9740828G) ST PAUL OPTION D 18,8 PRO 

E.E.PU LACAUSSADE (9740556L) ST ANDRE OPTION D 30,8 PRO 

E.E.PU FELICIENNE JEAN (9740153Y) ST ANDRE OPTION D 3,8 PRO 

E.E.PU LES BAIES ROSES (9741203P) ST DENIS OPTION D 17,8 PRO 

E.E.PU SARDA GARRIGA (9740433C) STE SUZANNE OPTION D 0,8 PRO 

E.E.PU DES CAMELIAS (9741229T) ST LEU OPTION D 8,8 PRO 

E.E.PU GUILLAUME CENTRE (9740303L) ST PAUL OPTION D 9,8 PRO 

E.E.PU CHAMP FLEURI (9740206F) ST DENIS OPTION D 68,4 PRO 

E.E.PU PAUL JULIUS BENARD (9740312W) ST PAUL OPTION D 16,8 PRO 

E.E.PU RAYMOND ALLARD (9740742N) ST ANDRE OPTION D 32,8 PRO 

E.E.PU RAYMOND MONDON A (9740178A) LE PORT OPTION D 9,8 PRO 

E.E.PU YVES PAULA (9740316A) ST PAUL OPTION D 20,6 PRO 

E.E.PU CLAIRE HENOU (9740115G) LA PL DES PALM OPTION D 7,8 PRO 

E.E.PU EMILE HUGOT (9740319D) ST PAUL OPTION D 29,6 PRO 

E.E.PU DE L’EUROPE JEAN MONNET (  974119) ST PAUL OPTION D 19,8 PRO 

E.E.PU GEORGES THIEBAUT (9741063M) LE PORT OPTION D 5,8 PRO 

E.E.PU PRIMAT (9740591Z) ST DENIS OPTION D 4,8 PRO 

E.E.PU BASSE VALLEE (9740636Y) ST PHILIPPE OPTION D 9,8 PRO 

E.E.PU LES CAMELIAS (9740245Y) ST DENIS OPTION D 20,6 PRO 

E.E.PU LENEPVEU (9740218U) ST JOSEPH OPTION D 11,6 PRO 

E.E.PU 12 EME KM (9740402U) LE TAMPON OPTION D 10,8 PRO 

I E.E.PU LEONIDE LETOULLEC (  974046) LE PORT OPTION D 11,8 PRO 

E.E.PU JEAN LUC DALY-ERAYA (9740673N) ST PAUL OPTION D 26,8 TPD 

E.E.PU ST BERNARD 15EME KM (9740133B) ST DENIS OPTION D 10,8 PRO 

E.E.PU RUISSEAU BLANC (9740242V) ST DENIS OPTION D 7,8 PRO 

E.E.PU AUGUSTE LACAUSSADE (9740188L) LA POSSESSION OPTION D 8,8 PRO 

E.E.PU NARASSIGUIN (9740143M) BRAS PANON OPTION D 4,8 PRO 

E.E.PU DAMASE LEGROS (9741198J) ST DENIS OPTION D 4,8 PRO 

E.E.PU PAUL ELUARD (9740189M) LA POSSESSION OPTION D 38,6 PRO 

E.E.PU HENRI LAPIERRE (9740280L) ST LOUIS OPTION D 30,6 PRO 

E.E.PU RAPHAEL BARQUISSAU (9740360Y) ST PIERRE OPTION D 8,8 PRO 

E.E.PU BELLEMENE (9740304M) ST PAUL OPTION D 6,8 PRO 

E.E.PU ANDRE DUCHEMANN (9740158D) ST BENOIT OPTION D 7,6 PRO 

E.E.PU AMBROISE VOLLARD (9740286T) ST LOUIS OPTION D 26,6 PRO 

E.E.PU PAULE LEGROS (9740177Z) LE PORT OPTION D 9,8 PRO 

E.E.PU LES ALPINIAS (9740107Y) PETITE ILE OPTION D 54,8 PRO 
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FONCTION ECOLE/ETABLISSEMENT COMMUNE SPECIALITE BAREME A TITRE 

CLIS.1.MEN 
 

E.E.PU CENTRE CILAOS (9740447T) CILAOS OPTION D 6,8 PRO 

E.E.PU JULES FERRY (9740397N) LE TAMPON OPTION D 18,8 PRO 

E.E.PU ERNEST VELIA (9740395L) LE TAMPON OPTION D 36,6 PRO 

E.E.PU LAURENT VERGES (9740800B) LE PORT OPTION D 18,8 PRO 

E.E.PU EUGENE DAYOT (9740331S) ST PIERRE OPTION D 8,8 PRO 

E.E.PU LES TAMARINS (9740772W) ST DENIS OPTION D 25,6 PRO 

E.E.PU EDMOND ALBIUS (9740362A) ST PIERRE OPTION D 43,6 PRO 

E.E.PU JOSE BARAU (9741318P) STE SUZANNE OPTION D 39,6 PRO 

E.E.PU DU 14 EME (9740398P) LE TAMPON OPTION D 4,8 PRO 

E.E.PU SAINT-CLAIR AGENOR (9740156B) ST ANDRE OPTION D 30,8 PRO 

E.E.PU LES LILAS (9741259A) ST DENIS OPTION D 8,6 PRO 

E.E.PU ETANG ST-LEU (9740256K) ST LEU OPTION D 29 PRO 

CLIS.4.MOT 
 

E.E.PU EUGENE DAYOT (9740623J) LE PORT OPTION C 20,6 PRO 

E.E.PU JEAN MOULIN (9740354S) ST PIERRE OPTION C 48,8 PRO 

E.E.PU GABIN DAMBREVILLE (9740173V) L’ETANG SALE OPTION C 42 PRO 

E.E.PU HENRY DUNANT (9740122P) ST DENIS OPTION C 11,8 PRO 

CP.ADJ.IEN 
 

IEN    SAINT-DENIS 1 ASH (9740061Y) ST DENIS ASH 48,2  

IEN    SAINT-DENIS 5 (9741067S) ST DENIS SANS SPEC. 62,6 REA 

IEN    TAMPON 1 (9740057U) LE TAMPON SANS SPEC. 40,8 TPD 

IEN    SAINT-PAUL 2 (9740087B) ST PAUL SANS SPEC. 42,2 TPD 

IEN    LA POSSESSION (9741083J) LA POSSESSION SANS SPEC. 53,6  

IEN    SAINT-PIERRE 2 (9740857N) ST PIERRE SANS SPEC. 51,2  

CP.EPS IEN    TAMPON 1 (9740057U) LE TAMPON SANS SPEC. 54,4 TPD 

DECH DIR 
 

E.E.PU DE L’EUROPE JEAN MONNET (  974119) ST PAUL SANS SPEC. 22,8 TPD 

E.E.PU M. FRAPP. D.MONTBENOIT (9741600W) ST PAUL SANS SPEC. 37,8 TPD 

E.E.PU ALFRED ISAUTIER (9741239D) ST PIERRE SANS SPEC. 18,8 TPD 

E.E.PU GUILLAUME CENTRE (9740303L) ST PAUL SANS SPEC. 46,8 TPD 

E.E.PU ANCIEN THEATRE (9740120M) ST DENIS SANS SPEC. 3,8 TPD 

E.E.PU RAOUL FRUTEAU (9740008R) LE PORT SANS SPEC. 9,8 TPD 

E.E.PU VICTOR HUGO (9740465M) LA POSSESSION SANS SPEC. 20,8 TPD 

E.E.PU BRAS CANOT (9740616B) ST PAUL SANS SPEC. 40,6 TPD 

E.E.PU BLANCHE PIERSON (9740827F) ST PAUL SANS SPEC. 342 TPD 

E.E.PU JEAN ALBANY (9740109A) ST ANDRE SANS SPEC. 402,8 REA 

E.E.PU RUISSEAU BLANC (9740242V) ST DENIS SANS SPEC. 24,4 TPD 

E.E.PU LES CHOCAS (9740828G) ST PAUL SANS SPEC. 22,6 TPD 

E.E.PU CLAIRE HENOU (9740115G) LA PL DES PALM SANS SPEC. 9,8 TPD 

E.E.PU SARDA GARRIGA (9740463K) ST PAUL SANS SPEC. 110,8 REA 

E.E.PU PAULE LEGROS (9740177Z) LE PORT SANS SPEC. 8,8 TPD 

E.E.PU DE LA PTE DES CHATEAUX (9741350Z) ST LEU SANS SPEC. 338,6 REA 

I E.E.PU ALBERT CAMUS (  974036) ST PIERRE SANS SPEC. 28,8 TPD 

E.E.PU MAXIME LAOPE (9740491R) ST DENIS SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.M.PU LES BADAMIERS (9740769T) PETITE ILE SANS SPEC. 19,6 TPD 

E.M.PU LES MYOSOTIS (9740756D) LA PL DES PALM SANS SPEC. 8,8 TPD 

E.E.PU EUGENE DAYOT (9740331S) ST PIERRE SANS SPEC. 49,2 TPD 

E.E.PU ADELE FERRAND (9740322G) ST PAUL SANS SPEC. 40,6 REA 

E.E.PU EUGENE DAYOT (9740623J) LE PORT SANS SPEC. 7,8 REA 

E.E.PU EVARISTE DE PARNY (9740182E) LA POSSESSION SANS SPEC. 7,6 TPD 

E.E.PU FRANCOISE DOLTO (9740891A) LE PORT SANS SPEC. 7,8 TPD 

E.E.PU EUDOXIE NONGE (9740209J) ST DENIS SANS SPEC. 3,8 TPD 
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FONCTION ECOLE/ETABLISSEMENT COMMUNE SPECIALITE BAREME A TITRE 

DECH DIR 
 

E.E.PU LES CAMELIAS (9740245Y) ST DENIS SANS SPEC. 304,8 REA 

E.M.PU LES BANCOULIERS (9740713G) ST DENIS SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.M.PU GEORGES THIEBAUT (9740100R) LE PORT SANS SPEC. 33,8 TPD 

E.E.PU JULIE HUET (9740161G) ST BENOIT SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.M.PU SIDR 400 (9740755C) LE TAMPON SANS SPEC. 22,8 TPD 

E.M.PU 14 EME KM (9740808K) LE TAMPON SANS SPEC. 25,8 TPD 

E.E.PU RAYMOND ALLARD (9740742N) ST ANDRE SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU ERMITAGE LES BAINS (9740324J) ST PAUL SANS SPEC. 110,8 REA 

E.E.PU CARROSSE (9740905R) ST PAUL SANS SPEC. 29,8 TPD 

E.M.PU FLORA TRISTAN (9740760H) ST PIERRE SANS SPEC. 330,8 REA 

E.E.PU BEAUMONT (9740610V) STE MARIE SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU CANDIDE AZEMA B (9740136E) ST DENIS SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU BRAS DES CHEVRETTES (9740192R) ST ANDRE SANS SPEC. 140,8 REA 

E.E.PU LA CHAUMIERE (9741267J) ST DENIS SANS SPEC. 5,8 TPD 

E.E.PU FRANCIS RIVIERE (9740172U) L’ETANG SALE SANS SPEC. 434,8 REA 

E.E.PU PIERRE CADET (9740099P) L’ETANG SALE SANS SPEC. 129 REA 

E.E.PU PAUL ELUARD (9740189M) LA POSSESSION SANS SPEC. 7,8 TPD 

E.M.PU YLANG-YLANG (9740744R) ST DENIS SANS SPEC. 5,8 TPD 

E.E.PU ALFRED ISAUTIER (9740396M) LE TAMPON SANS SPEC. 32,8 TPD 

E.E.PU LAURENT VERGES (9740800B) LE PORT SANS SPEC. 29,8 TPD 

E.E.PU EDMOND ALBIUS (9740362A) ST PIERRE SANS SPEC. 30,8 TPD 

E.E.PU RAYMOND MONDON A (9740178A) LE PORT SANS SPEC. 9,6 TPD 

I E.E.PU 17 EME KM (  974038) LE TAMPON SANS SPEC. 128,8 TPD 

E.E.PU 12 EME KM (9740402U) LE TAMPON SANS SPEC. 24,8 TPD 

E.E.PU ALCIDE BARET (9740274E) ST LOUIS SANS SPEC. 125,6 REA 

E.M.PU BOIS DE NEFLES (9740824C) ST DENIS SANS SPEC. 3,8 TPD 

E.E.PU ALAIN LORRAINE (9741381H) LA POSSESSION SANS SPEC. 319,6 REA 

E.M.PU BOIS-JOLI (9740660Z) ST BENOIT SANS SPEC. 2,8 TPD 

E.E.PU LES COMBAVAS (9740590Y) ST PAUL SANS SPEC. 36,6 TPD 

E.E.PU MAXIMILIENNE LAMBERT (9741327Z) SALAZIE SANS SPEC. 4,8 REA 

E.M.PU COMBAVAS (9740712F) ST PAUL SANS SPEC. 323 REA 

E.E.PU ETANG ST-LEU (9740256K) ST LEU SANS SPEC. 42,6 TPD 

E.E.PU LECONTE DE LISLE (9740148T) ST ANDRE SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU ARY PAYET (9741577W) ST ANDRE SANS SPEC. 9,8 TPD 

E.E.PU PRIMAT (9740591Z) ST DENIS SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU PAUL SALOMON II (9741536B) ST LOUIS SANS SPEC. 22 TPD 

E.E.PU BOIS JOLI COEUR (9740438H) LES TR. BASSINS SANS SPEC. 33 TPD 

E.E.PU RAPHAEL ELIE (9740199Y) ST BENOIT SANS SPEC. 0,8 TPD 

E.M.PU 12 EME KM (9740613Y) LE TAMPON SANS SPEC. 27,4 TPD 

E.E.PU PITON HYACINTHE (9740388D) LE TAMPON SANS SPEC. 22,8 TPD 

E.E.PU HERBINIERE LEBERT (9740207G) ST DENIS SANS SPEC. 6,8 TPD 

E.E.PU PABLO PICASSO (9740584S) ST LOUIS SANS SPEC. 37 TPD 

E.E.PU CHARLES CROS (9740333U) ST PIERRE SANS SPEC. 43 TPD 

E.E.PU EPERON (9740294B) ST PAUL SANS SPEC. 327,2 REA 

E.E.PU VICTOR HUGO (9740372L) STE SUZANNE SANS SPEC. 26,6 TPD 

E.E.PU LENEPVEU (9740218U) ST JOSEPH SANS SPEC. 18,6 TPD 

DIR.APP.EL E.E.A. APPLICATION BELLEPIERRE (9740583R) ST DENIS 9 CLASSES 12,8 TPD 

DIR.EC.ELE 
E.E.PU PETIT SAINT PIERRE (9740560R) ST BENOIT 8 CLASSES 35,8 TPD 

E.E.PU AUGUSTE LACAUSSADE (9740281M) ST LOUIS 9 CLASSES 0,8 PRO 
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FONCTION ECOLE/ETABLISSEMENT COMMUNE SPECIALITE BAREME A TITRE 

DIR.EC.ELE 
 

E.E.PU RENE MANGLOU (9740437G) STE SUZANNE 12 CLASSES 72,8 TPD 

E.E.PU AMBROISE VOLLARD (9740335W) ST PIERRE 10 CLASSES 139,8 TPD 

E.E.PU ALPHONSE DAUDET (9740287U) ST LOUIS 4 CLASSES 0,8 PRO 

E.E.PU BOURG MURAT (9740414G) LE TAMPON 6 CLASSES 56,6 TPD 

E.E.PU ARISTE BOLON (9740916C) LE PORT 10 CLASSES 86,2 TPD 

E.E.PU EVARISTE DE PARNY (9740330R) ST PIERRE 10 CLASSES 56,6 TPD 

E.E.PU ARTHUR ALMERY (9741616N) LA POSSESSION 2 CLASSES 0,8 PRO 

E.E.PU BAC ROUGE (9740617C) ST PAUL 7 CLASSES 30,4 TPD 

E.E.PU ROCHE PLATE (9740305N) ST PAUL 2 CLASSES 19,8 TPD 

E.E.PU JOSEPH LEPERLIER (9740101S) L’ETANG SALE 5 CLASSES 30,8 PRO 

E.E.PU BARIL (9740340B) ST PHILIPPE 4 CLASSES 15,8 TPD 

E.E.PU ROLAND JAMIN (9740625L) LA POSSESSION 4 CLASSES 0,8 PRO 

E.E.PU ADELE FERRAND (9740322G) ST PAUL 14 CLASSES 373,4 TPD 

E.E.PU CLAIRE HENOU (9740115G) LA PL DES PALM 16 CLASSES 77 TPD 

E.E.PU ZULME PINOT (9741615M) LA PL DES PALM 12 CLASSES 43,4 TPD 

E.E.PU BERNICA (9740351N) ST PAUL 15 CLASSES 95 TPD 

E.E.PU LE RUISSEAU (9740748V) ST PAUL 12 CLASSES 27,8 TPD 

E.E.PU THERESIEN CADET (9740139H) LES AVIRONS 9 CLASSES 69 TPD 

E.E.PU AIMEE CESAIRE Bois d’Olives (    9741) ST PIERRE 11 CLASSES 59,4 TPD 

E.E.PU RAVINE COCOS (9740611W) STE MARIE 7 CLASSES 21,6 TPD 

E.E.PU 17 EME KM (9740387C) LE TAMPON 14 CLASSES 66 TPD 

E.E.PU ARISTIDE BRIAND (9740399R) LE TAMPON 15 CLASSES 82,6 TPD 

E.E.PU PAUL ELUARD (9740189M) LA POSSESSION 10 CLASSES 328,6 TPD 

E.E.PU PITON STE ROSE (9740429Y) STE ROSE 7 CLASSES 38,8 TPD 

E.E.PU ILET A BOURSE (9740809L) LA POSSESSION 1 CLASSE 70 TPD 

E.E.PU JEAN MOULIN (9740354S) ST PIERRE 13 CLASSES 45 TPD 

E.E.PU CAROSSE (9740232J) ST JOSEPH 8 CLASSES 31,6 TPD 

E.E.PU BASSE VALLEE (9740636Y) ST PHILIPPE 6 CLASSES 23,8 TPD 

E.E.PU ANTOINE BERTIN (9740435E) STE SUZANNE 12 CLASSES 58 TPD 

E.E.PU PETITE FERME (9740393J) LE TAMPON 3 CLASSES 14,8 TPD 

E.E.PU STELLA MATUTINA (9740263T) ST LEU 19 CLASSES 186,4 TPD 

E.E.PU ANDRE BEGUE (9741222K) LA POSSESSION 2 CLASSES 31,8 PRO 

E.E.PU MARCEL LE GUEN (9740138G) LES AVIRONS 10 CLASSES 350,8 TPD 

E.E.PU 12 EME KM (9740402U) LE TAMPON 13 CLASSES 341,6 TPD 

E.E.PU HEGESIPPE HOARAU (9740283P) ST LOUIS 22 CLASSES 59,4 REA 

E.E.PU RAYMOND MONDON (9740236N) ST DENIS 18 CLASSES 71,6 TPD 

E.E.PU SARDA GARRIGA (9741258Z) ST LOUIS 9 CLASSES 38,6 TPD 

E.E.PU ROQUEFEUIL (9741542H) ST PAUL 14 CLASSES 79,2 TPD 

E.E.PU LAURENT VERGES (9740800B) LE PORT 13 CLASSES 51 TPD 

E.E.PU FRANCIS RIVIERE (9740657W) LE PORT 13 CLASSES 39 TPD 

E.E.PU JEANNE NATIVEL (9740105W) L’ETANG SALE 5 CLASSES 30,8 TPD 

E.E.PU REINE PITOU (9740163J) ST BENOIT 7 CLASSES 48,6 TPD 

E.E.PU FLEUR DE CANNE (9740112D) PETITE ILE 6 CLASSES 39,6 TPD 

E.E.PU GRANDE RAVINE (9740420N) LES TR BASSINS 6 CLASSES 15,8 TPD 

E.E.PU ANTOINE LUCAS (9740405X) LE TAMPON 14 CLASSES 340 TPD 

E.E.PU IRIS HOARAU (9740411D) LE TAMPON 16 CLASSES 74,2 TPD 

E.E.PU CHARLES ISAUTIER (9740040A) LE TAMPON 22 CLASSES 81,4 TPD 

E.E.PU BRAS DE PONTHO (9740403V) LE TAMPON 13 CLASSES 54,2 TPD 

E.E.PU ETANG ST-LEU (9740256K) ST LEU 14 CLASSES 76,4 TPD 
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FONCTION ECOLE/ETABLISSEMENT COMMUNE SPECIALITE BAREME A TITRE 

DIR.EC.ELE 
 

E.E.PU JEAN ALBANY (9740311V) ST PAUL 10 CLASSES 45,4 TPD 

E.E.PU M. FRAPP. D.MONTBENOIT (9741600W) ST PAUL 14 CLASSES 72,4 TPD 

E.E.PU ANATOLE FRANCE (9740284R) ST LOUIS 16 CLASSES 64 TPD 

E.E.PU LES LIANES (9740222Y) ST JOSEPH 9 CLASSES 5,8 TPD 

E.E.PU RUISSEAU BLANC (9740242V) ST DENIS 13 CLASSES 33,4 TPD 

E.E.PU SUZIE BOMEL (9741578X) ST ANDRE 16 CLASSES 73,4 TPD 

E.E.PU DE LA PTE DES CHATEAUX (9741350Z) ST LEU 13 CLASSES 363,4 TPD 

E.E.PU ALBERT CAMUS (9740279K) ST LOUIS 6 CLASSES 45,8 TPD 

E.E.PU ST-FRANCOIS 7EME KM (9740127V) ST DENIS 7 CLASSES 24,8 TPD 

E.E.PU FELICIENNE JEAN (9740153Y) ST ANDRE 13 CLASSES 52,2 TPD 

I E.E.PU BRAS CREUX (  974041) LE TAMPON 15 CLASSES 72,2 TPD 

E.E.PU JEAN LUC DALY-ERAYA (9740673N) ST PAUL 10 CLASSES 38 TPD 

E.E.PU EMILE HUGOT (9740319D) ST PAUL 9 CLASSES 27,8 TPD 

E.E.PU V.-BOYER DE LA GIRODAY (9740342D) STE MARIE 14 CLASSES 187,6 TPD 

E.E.PU JEAN JAURES (9740467P) ST PIERRE 12 CLASSES 58 TPD 

E.E.PU PHILIPPE VINSON (9740237P) ST DENIS 12 CLASSES 41,6 TPD 

E.E.PU ANDRE HOARAU (9740195U) ST BENOIT 10 CLASSES 20,8 TPD 

E.E.PU CANDIDE AZEMA B (9740136E) ST DENIS 9 CLASSES 28,6 TPD 

E.E.PU ODILE ELIE (9740832L) ST BENOIT 17 CLASSES 48,8 TPD 

E.E.PU LOUIS ARAGON (9740829H) ST PIERRE 9 CLASSES 41,8 TPD 

E.E.PU LES LILAS (9741259A) ST DENIS 19 CLASSES 43,8 TPD 

E.E.PU LA CRETE 1 (9740251E) ST JOSEPH 3 CLASSES 6,8 REA 

E.E.PU VICTOR HUGO (9740372L) STE SUZANNE 17 CLASSES 157 TPD 

E.E.PU ERMITAGE LES BAINS (9740324J) ST PAUL 12 CLASSES 347,2 TPD 

E.E.PU MYRIAM MAILLOT (9740391G) SALAZIE 4 CLASSES 38,4 TPD 

E.E.PU BOIS-DE-NEFLES (9740128W) ST DENIS 12 CLASSES 51 TPD 

DIR.EC.MAT 
 

E.M.PU CENTRE SAINTE ROSE (9740715J) STE ROSE 6 CLASSES 62,4 TPD 

E.M.PU LAURENT VERGES (9740804F) LE PORT 5 CLASSES 29,8 TPD 

E.M.PU CELIMENE (9740634W) ST PIERRE 8 CLASSES 49,6 TPD 

E.M.PU LAPERRIERE (9741065P) ST PAUL 2 CLASSES 39,8 TPD 

E.M.PU JEANNE VISNELDA (9740171T) L’ETANG SALE 6 CLASSES 47,4 TPD 

E.M.PU BENJAMIN HOAREAU (9740028M) LE PORT 3 CLASSES 67 TPD 

E.M.PU GERVAIS BARRET (9740903N) LE PORT 6 CLASSES 39,8 TPD 

E.M.PU MICHEL DEBRE (9740126U) ST DENIS 10 CLASSES 43,8 TPD 

E.M.PU SALINE LES HAUTS (9740290X) ST PAUL 8 CLASSES 40,6 TPD 

E.M.PU IMELDA GRONDIN (9741351A) LE PORT 5 CLASSES 11,8 TPD 

E.M.PU LES CAPUCINES (9740150V) ST ANDRE 13 CLASSES 65,4 TPD 

E.M.PU LES TULIPIERS (9740901L) ST DENIS 4 CLASSES 0,8 PRO 

E.M.PU SAINT-EXUPERY (9740271B) ST LOUIS 7 CLASSES 34,8 TPD 

E.M.PU HERBINIERE LEBERT (9740783H) ST DENIS 8 CLASSES 26,6 TPD 

E.M.PU DAMASE LEGROS (9740700T) ST DENIS 9 CLASSES 67 TPD 

E.M.PU LAURENT VERGES (9740026K) LA POSSESSION 3 CLASSES 8,8 PRO 

E.M.PU ALICE PEVERELLY (9740589X) ST PIERRE 8 CLASSES 43,8 TPD 

E.M.PU ETANG SAINT-PAUL (9740670K) ST PAUL 7 CLASSES 46,8 TPD 

E.M.PU IRIS HOARAU (9741317N) ST PIERRE 12 CLASSES 55 TPD 

E.M.PU HENRI LAPIERRE (9740805G) LA POSSESSION 9 CLASSES 35,8 TPD 

E.M.PU VILLELE (9740930T) ST PAUL 4 CLASSES 34,2 TPD 

E.M.PU RENE MICHEL (9740863V) LE PORT 5 CLASSES 25,6 TPD 

I E.M.PU ARC-EN-CIEL (   97401) ENTRE DEUX 5 CLASSES 7,6 TPD 
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FONCTION ECOLE/ETABLISSEMENT COMMUNE SPECIALITE BAREME A TITRE 

DIR.EC.MAT E.M.PU CENTRE LES AVIRONS (9740137F) LES AVIRONS 10 CLASSES 134,6 TPD 

E1D SEGPA 
 

SEGPA  CLG CELIMENE GAUDIEUX (9740849E) ST PAUL OPTION F 50,2 TPD 

SEGPA  JEAN LE TOULLEC (9741314K) LE PORT OPTION F 28,8 PRO 

SEGPA  CLG PLATEAU GOYAVES (9740906S) ST LOUIS OPTION F 35 PRO 

SEGPA  CLG L’OASIS (  974078) LE PORT OPTION F 21,6 TPD 

SEGPA  CLG PAUL HERMANN (9740861T) ST PIERRE OPTION F 46,8 TPD 

SEGPA  CLG MILLE ROCHES (  974076) ST ANDRE OPTION F 37,6 PRO 

SEGPA  CLG TERRAIN FLEURY (9740653S) LE TAMPON OPTION F 23,8 PRO 

SEGPA  CLG PLATEAU GOYAVES (  974090) ST LOUIS OPTION F 17,8 TPD 

SEGPA  CLG HUBERT DELISLE (9740814S) ST BENOIT OPTION F 38,4 TPD 

SEGPA  CLG JEAN D’ESME (  974084) STE MARIE OPTION F 10,8 PRO 

SEGPA  LIGNE DES BAMBOUS (9741347W) ST PIERRE OPTION F 48,6 PRO 

SEGPA  CLG MILLE ROCHES (9740765N) ST ANDRE OPTION F 33,8 PRO 

SEGPA  CLG DE TERRE SAINTE (9740071J) ST PIERRE OPTION F 37,6 TPD 

SEGPA  CLG HIPPOLYTE FOUCQUE (9740949N) STE SUZANNE OPTION F 46,8 TPD 

SEGPA  CLG JULES SOLESSE (9740650N) ST PAUL OPTION F 36,8 TPD 

SEGPA  CLG POINTE DES CHATEAUX (9740073L) ST LEU OPTION F 47,6 TPD 

SEGPA  CLG JEAN ALBANY (9740950P) LA POSSESSION OPTION F 20,8 PRO 

SEGPA  CLG MONTGAILLARD (9740775Z) ST DENIS OPTION F 34,6 PRO 

SEGPA  CLG M. LABOURDONNAIS (9740918E) ST DENIS OPTION F 60,2 PRO 

SEGPA  CLG AUGUSTE LACAUSSADE (  974092) SALAZIE OPTION F 45,6 TPD 

SEGPA  CLG JOSEPH HUBERT (9740850F) ST JOSEPH OPTION F 38,6 PRO 

E1D SPE 
 

PRISON DU PORT (  974005) LE PORT E1D SPE 4,8 TPD 

PRISON DU PORT (9740051M) LE PORT OPTION F 52,8 TPD 

CLG    DE LA MONTAGNE (9740042C) ST DENIS E1D SPE 31 TPD 

ENS.APP.EL 
 

E.E.A. LEON DIERX (9740241U) ST DENIS APPLICAT 40,2 PRO 

E.E.PU PABLO PICASSO (9740364C) ST PIERRE APPLICAT 18,6 PRO 

E.E.A. JEAN-BAPTISTE BOSSARD (9740667G) ST DENIS APPLICAT 5,8 PRO 

E.E.PU ODILE ELIE (9740832L) ST BENOIT APPLICAT 0,8 PRO 

E.E.PU JOINVILLE (9740134C) ST DENIS APPLICAT 51,4 TPD 

E.E.PU ANTOINE LUCAS (9740405X) LE TAMPON APPLICAT 23,8 TPD 

E.E.A. APPLICATION BELLEPIERRE (9740583R) ST DENIS APPLICAT 25,8 PRO 

ENS.APP.MA E.E.A. JEAN-BAPTISTE BOSSARD (9740667G) ST DENIS APPLICAT 6,8 PRO 

ENS.CL.ELE 
 

E.E.PU YVES BARAU (9740423S) STE MARIE SANS SPEC. 45,6 TPD 

E.E.PU JEAN ALBANY (9740588W) ST PIERRE SANS SPEC. 59,8 TPD 

E.E.PU AMBROISE VOLLARD (9740335W) ST PIERRE SANS SPEC. 116,8 REA 

E.E.PU DOCTEUR MARTIN (9740151W) ST ANDRE SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU ODILE ELIE (9740832L) ST BENOIT SANS SPEC. 9,6 TPD 

E.E.PU PETIT BAZAR (9740152X) ST ANDRE SANS SPEC. 6,8 TPD 

E.E.PU LES EGLANTINES (9740995N) ST DENIS SANS SPEC. 5,8 TPD 

E.E.PU QUATRE CENTS (9740409B) LE TAMPON ALLEMAND 10,8 TPD 

E.E.PU JEAN ALBANY (9740311V) ST PAUL SANS SPEC. 233,4 TPD 

E.E.PU LES LIANES (9740222Y) ST JOSEPH SANS SPEC. 29,8 TPD 

E.E.PU ADELE FERRAND (9740322G) ST PAUL SANS SPEC. 334,6 REA 

E.E.PU OLIVIER PAYET (9740104V) L’ETANG SALE ESPAGNOL 35,6 TPD 

E.E.PU PAUL SALOMON II (9741536B) ST LOUIS ESPAGNOL 22,6 TPD 

E.E.PU EPERON (9740294B) ST PAUL SANS SPEC. 48,2 TPD 

E.E.PU DES BENJOINS (9740439J) LES TR. BASSINS ESPAGNOL 32,2 TPD 

E.E.PU SARDA GARRIGA (9740463K) ST PAUL SANS SPEC. 37,8 TPD 
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E.E.PU STELLA MATUTINA (9740263T) ST LEU SANS SPEC. 45,2 TPD 

E.E.PU MAXIME LAOPE (9740491R) ST DENIS SANS SPEC. 20,6 TPD 

E.E.PU ARISTIDE BRIAND (9740399R) LE TAMPON SANS SPEC. 22,6 TPD 

E.E.PU PITON HYACINTHE (9740388D) LE TAMPON SANS SPEC. 44,6 TPD 

E.E.PU LES LILAS (9741259A) ST DENIS SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU LOUIS CLERC FONTAINE (9741076B) LE TAMPON SANS SPEC. 33,6 TPD 

E.E.PU PABLO PICASSO (9740364C) ST PIERRE SANS SPEC. 43,8 TPD 

E.E.PU BOUVET B (9740455B) ST DENIS LG ET CR 5,8 TPD 

E.E.PU SALINE LES BAINS (9740325K) ST PAUL SANS SPEC. 348,8 REA 

E.E.PU LES TAMARINS (9740772W) ST DENIS SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU ANNE MARIE SOUPAPOULLE (9740306P) ST PAUL SANS SPEC. 27,6 TPD 

E.E.PU CHARLES ISAUTIER (9740040A) LE TAMPON SANS SPEC. 22 TPD 

E.E.PU DES CAMELIAS (9741229T) ST LEU SANS SPEC. 40 TPD 

E.E.PU EUDOXIE NONGE (9740209J) ST DENIS SANS SPEC. 6,8 TPD 

E.E.PU GEORGES BRASSENS (9740337Y) ST PIERRE SANS SPEC. 315,4 TPD 

E.E.PU PHILIBERT COMMERSON (9740117J) ST DENIS SANS SPEC. 37,6 TPD 

E.E.PU JEAN PETIT (9740253G) ST JOSEPH SANS SPEC. 37,6 TPD 

E.E.PU BRAS FUSIL (9740801C) ST BENOIT SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU BORY DE SAINT VINCENT (9740212M) ST DENIS SANS SPEC. 80,6 TPD 

E.E.PU EUGENE DAYOT (9740349L) ST PAUL ALLEMAND 60,2 TPD 

E.E.PU EVARISTE DE PARNY (9740182E) LA POSSESSION SANS SPEC. 24,6 TPD 

E.E.PU ANTOINE LUCAS (9740405X) LE TAMPON ALLEMAND 7,8 TPD 

E.E.PU ZAC FAYARD (9741544K) ST ANDRE SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU RUISSEAU BLANC (9740242V) ST DENIS SANS SPEC. 67 TPD 

E.E.PU BELLEMENE (9740304M) ST PAUL ESPAGNOL 8,8 TPD 

E.E.PU BENJAMIN MOLOISE (9740332T) ST PIERRE SANS SPEC. 49,4 TPD 

E.E.PU PITON ST LEU GPE A (9740264U) ST LEU SANS SPEC. 46 TPD 

E.E.PU EUGENE DAYOT (9740331S) ST PIERRE SANS SPEC. 44,8 TPD 

E.E.PU RAOUL FRUTEAU (9740008R) LE PORT SANS SPEC. 9,8 TPD 

E.E.PU PAUL HERMANN (9740149U) ST ANDRE SANS SPEC. 34,4 TPD 

E.E.PU HENRY DUNANT (9740122P) ST DENIS ESPAGNOL 29,4 TPD 

E.E.PU PALMISTE ROUGE (9741197H) CILAOS SANS SPEC. 12,8 TPD 

E.E.PU PIT DE LA RAVINE BLANCHE (9740582P) LE TAMPON SANS SPEC. 36,8 TPD 

E.E.PU LAURENT VERGES (9740800B) LE PORT LAN ET CR 21,8 REA 

E.E.PU SUZIE BOMEL (9741578X) ST ANDRE SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU DESBASSYNS (9740369H) STE MARIE SANS SPEC. 30,2 TPD 

E.E.PU BOIS JOLI COEUR (9740438H) LES TR. BASSINS SANS SPEC. 51,6 REA 

E.E.PU JEAN JAURES (9740467P) ST PIERRE SANS SPEC. 641,8 REA 

E.E.PU FLACOURT (9740566X) STE MARIE SANS SPEC. 16,6 TPD 

E.E.PU RAPHAEL BARQUISSEAU (9740278J) ST LOUIS SANS SPEC. 38 TPD 

E.E.PU PABLO PICASSO (9740584S) ST LOUIS ALLEMAND 22,8 TPD 

E.E.PU BRAS MOUTON (9740270A) ST LEU SANS SPEC. 34,8 TPD 

E.E.PU CHAMP FLEURI (9740206F) ST DENIS ALLEMAND 0,8 TPD 

E.E.PU ST LEU CENTRE (9740261R) ST LEU SANS SPEC. 47,8 TPD 

E.E.PU RAVINE COCOS (9740611W) STE MARIE SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU LES CAMELIAS (9740245Y) ST DENIS ALLEMAND 0,8 TPD 

E.E.A. JEAN-BAPTISTE BOSSARD (9740667G) ST DENIS ALLEMAND 2,8 TPD 

E.E.PU GRAND FOND (9740326L) ST PAUL SANS SPEC. 321 TPD 

E.E.PU LES BANCOULIERS (9740210K) ST DENIS SANS SPEC. 34,6 TPD 
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E.E.PU CENTRALE (9741073Y) ST DENIS SANS SPEC. 39,8 TPD 

E.E.PU PAUL ELUARD (9740189M) LA POSSESSION SANS SPEC. 27,6 TPD 

E.E.PU FRANCIS RIVIERE (9740657W) LE PORT SANS SPEC. 10,8 TPD 

E.E.PU RENE MANGLOU (9740437G) STE SUZANNE SANS SPEC. 352,8 TPD 

E.E.PU RIVIERE DES ROCHES (9740489N) BRAS PANON SANS SPEC. 442,8 REA 

E.E.PU JULES JORON (9741325X) LA POSSESSION SANS SPEC. 41,8 TPD 

E.E.PU GUILLAUME CENTRE (9740303L) ST PAUL ESPAGNOL 12,8 TPD 

E.E.PU LE RUISSEAU (9740748V) ST PAUL SANS SPEC. 42 TPD 

E.E.PU CHARLES VENDOMELE (9740461H) LE PORT ALLEMAND 306,8 REA 

E.E.PU DES BOIS DE COULEURS (9740146R) BRAS PANON SANS SPEC. 426,8 TPD 

E.E.PU BLANCHE PIERSON (9740827F) ST PAUL ESPAGNOL 12,8 TPD 

E.E.PU DASSY (9740389E) LE TAMPON SANS SPEC. 36,8 TPD 

E.E.PU RAPHAEL ELIE (9740199Y) ST BENOIT SANS SPEC. 25,6 TPD 

E.E.PU HERBINIERE LEBERT (9740207G) ST DENIS SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU FELICIENNE JEAN (9740153Y) ST ANDRE SANS SPEC. 5,8 TPD 

E.E.PU V. BOYER DE LA GIRODAY (9740342D) STE MARIE SANS SPEC. 55,8 TPD 

E.E.PU ELOI JULENON (9741584D) LA POSSESSION SANS SPEC. 9,8 TPD 

E.E.PU HEGESIPPE HOARAU (9740283P) ST LOUIS SANS SPEC. 34,4 REA 

E.E.PU BEAULIEU (9741181R) ST BENOIT SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU ALBERT MONTLIVET (9740424T) STE MARIE SANS SPEC. 19,8 TPD 

E.E.PU JULES REYDELLET B (9741253U) ST DENIS ESPAGNOL 0,8 TPD 

E.E.PU HERMITAGE LES HAUTS (9740315Z) ST PAUL SANS SPEC. 108,8 REA 

I E.E.PU HERBINIERE LEBERT (  974020) ST DENIS SANS SPEC. 6,6 TPD 

E.E.PU ARISTE BOLON (9740916C) LE PORT SANS SPEC. 20,8 TPD 

E.E.PU ANCIEN THEATRE (9740120M) ST DENIS SANS SPEC. 204,8 REA 

E.E.PU LES ALIZES (9740168P) ENTRE DEUX SANS SPEC. 36,8 TPD 

E.E.PU AIMEE CESAIRE Bois d’Olives (    9741) ST PIERRE SANS SPEC. 41,8 TPD 

E.E.PU EMILIE MOREAU (9740162H) ST BENOIT SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU PHILIPPE VINSON (9740237P) ST DENIS SANS SPEC. 45 TPD 

E.E.PU BUTOR (9740223Z) ST JOSEPH SANS SPEC. 56,8 TPD 

E.E.PU TAN ROUGE CENTRE (9740300H) ST PAUL SANS SPEC. 417,8 REA 

E.E.PU HENRI MORANGE (9740155A) ST ANDRE SANS SPEC. 27,8 TPD 

E.E.PU FRANCOISE DOLTO (9740891A) LE PORT ALLEMAND 7,8 TPD 

E.E.PU SISSY-ROBERT (9740343E) STE MARIE SANS SPEC. 5,2 TPD 

E.E.PU ADRIENNE LENORMAND (9741240E) ST LOUIS SANS SPEC. 32,8 TPD 

E.E.PU RAYMOND MONDON (9740328N) ST PIERRE SANS SPEC. 302,8 TPD 

E.E.PU PAULE LEGROS (9740177Z) LE PORT SANS SPEC. 9,8 TPD 

E.E.PU PETIT TAMPON (9740412E) LE TAMPON ALLEMAND 12,8 TPD 

E.E.PU DUPARC (9740694L) STE MARIE SANS SPEC. 55,8 TPD 

E.E.PU AUGUSTE LACAUSSADE (9740188L) LA POSSESSION SANS SPEC. 29,8 TPD 

E.E.PU HENRI LAPIERRE (9740280L) ST LOUIS SANS SPEC. 424,8 REA 

E.E.PU PAUL ELUARD (9740453Z) ST LOUIS SANS SPEC. 38,8 TPD 

E.E.PU PAUL LANGEVIN (9740187K) LA POSSESSION SANS SPEC. 30,6 TPD 

E.E.PU ANDRE HOARAU (9740195U) ST BENOIT ALLEMAND 0,8 TPD 

E.E.PU CENTRE CILAOS (9740447T) CILAOS SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU LOUISE PAYET (9740298F) ST PAUL SANS SPEC. 41,6 TPD 

E.E.PU PETITE FERME (9740393J) LE TAMPON SANS SPEC. 22,8 TPD 

E.E.PU CANDIDE AZEMA A (9740244X) ST DENIS SANS SPEC. 16 TPD 

E.E.PU LA CRETE 1 (9740251E) ST JOSEPH SANS SPEC. 36,4 TPD 
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E.E.PU IRIS HOARAU (9740411D) LE TAMPON ALLEMAND 6,8 TPD 

E.E.PU PAUL HERMANN (9740282N) ST LOUIS SANS SPEC. 41,8 TPD 

E.E.PU LACAUSSADE (9740556L) ST ANDRE ESPAGNOL 0,8 TPD 

E.E.PU PONT D’YVES (  974041) LE TAMPON SANS SPEC. 32,8 TPD 

E.E.PU LA MARE (9740164K) ENTRE DEUX SANS SPEC. 44 TPD 

E.E.PU BRAS DE PONTHO (9740403V) LE TAMPON SANS SPEC. 31,6 TPD 

E.E.PU PRIMAT (9740591Z) ST DENIS SANS SPEC. 16,8 TPD 

E.E.PU BRAS CREUX (9740410C) LE TAMPON SANS SPEC. 33,6 TPD 

I E.E.PU EVENOR LUCAS (  974151) ST PAUL ESPAGNOL 19,8 TPD 

E.E.PU ALBERT CAMUS (9740279K) ST LOUIS SANS SPEC. 436 TPD 

E.E.PU THERESIEN CADET (9740139H) LES AVIRONS SANS SPEC. 348,8 TPD 

E.E.PU JASMIN ROBERT (9740927P) ST PAUL SANS SPEC. 39,6 TPD 

E.E.PU LES BADAMIERS (9740745S) ST DENIS ESPAGNOL 7,6 TPD 

E.E.PU GABRIEL MACE (9741074Z) ST DENIS ESPAGNOL 4,6 TPD 

E.E.PU PITON BOIS DE NEFLES (9740666F) ST DENIS SANS SPEC. 33,8 TPD 

E.E.PU LES JACQUES (9740224A) ST JOSEPH ALLEMAND 58 TPD 

E.E.PU YVES PAULA (9740316A) ST PAUL SANS SPEC. 339,8 REA 

E.E.PU VICTOR HUGO (9740465M) LA POSSESSION SANS SPEC. 28,6 TPD 

E.E.PU ROLAND SELLIER (9740376R) SALAZIE SANS SPEC. 2,8 TPD 

E.E.PU BOIS-DE-NEFLES (9740128W) ST DENIS SANS SPEC. 49,6 TPD 

E.E.PU PAUL HERMANN (9740140J) LES AVIRONS ALLEMAND 33,6 TPD 

E.E.PU SARDA GARRIGA (9741258Z) ST LOUIS SANS SPEC. 45,8 TPD 

E.E.PU ALFRED ISAUTIER (9740396M) LE TAMPON SANS SPEC. 33,8 TPD 

E.E.PU 17 EME KM (9740387C) LE TAMPON SANS SPEC. 36,8 TPD 

E.E.PU CAROSSE (9740232J) ST JOSEPH SANS SPEC. 25,6 TPD 

E.E.PU SAINT-CLAIR AGENOR (9740156B) ST ANDRE SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU CENTRE SAINTE ROSE (9740428X) STE ROSE SANS SPEC. 41 TPD 

E.E.PU M. FRAPP.  D.MONTBENOIT (9741600W) ST PAUL SANS SPEC. 327 REA 

E.E.PU ALAIN LORRAINE (9741381H) LA POSSESSION SANS SPEC. 22 TPD 

E.E.PU JACQUES PREVERT (9740358W) ST PIERRE SANS SPEC. 304,8 TPD 

E.E.PU LA MARINE (9740539T) STE SUZANNE SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU ROQUEFEUIL (9741542H) ST PAUL SANS SPEC. 247,6 REA 

E.E.PU PLAINE DES GREGUES (9740215R) ST JOSEPH SANS SPEC. 24,2 TPD 

E.E.PU NARASSIGUIN (9740143M) BRAS PANON SANS SPEC. 34 TPD 

E.E.PU PITON STE ROSE (9740429Y) STE ROSE ESPAGNOL 0,8 PRO 

E.E.PU SARDA GARRIGA (9740433C) STE SUZANNE SANS SPEC. 31 TPD 

E.E.PU TERRAIN ELISA (9740347J) STE MARIE SANS SPEC. 410,8 REA 

E.E.PU ARY PAYET (9741577W) ST ANDRE SANS SPEC. 5,8 TPD 

E.E.PU VILLELE (9740318C) ST PAUL ESPAGNOL 318,6 REA 

E.E.PU RAYMOND MONDON A (9740178A) LE PORT SANS SPEC. 28,6 TPD 

E.E.PU ANDRE BEGUE (9741222K) LA POSSESSION SANS SPEC. 7,8 TPD 

E.E.PU CANDIDE AZEMA B (9740136E) ST DENIS SANS SPEC. 41,8 TPD 

E.E.PU ST-FRANCOIS 7EME KM (9740127V) ST DENIS SANS SPEC. 18,6 TPD 

E.E.PU EUGENE DAYOT (9740623J) LE PORT SANS SPEC. 305,8 TPD 

E.E.PU LES GOYAVIERS (9740871D) STE SUZANNE SANS SPEC. 9,6 TPD 

E.E.PU FLEURIMONT 2 (9740845A) ST PAUL SANS SPEC. 107,8 REA 

ENS.CL.MA 
 

E.M.PU A. M. GAUD. D.  LAGRANGE (9741568L) STE MARIE SANS SPEC. 34 TPD 

E.M.PU LES HIBISCUS (9740999T) ST BENOIT LAN ET CR 2,8 TPD 

E.M.PU ETANG SAINT-PAUL (9740670K) ST PAUL SANS SPEC. 38,8 TPD 
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E.E.PU QUATRE CENTS (9740409B) LE TAMPON SANS SPEC. 33,6 TPD 

E.E.PU LES PLATANES (9740108Z) PETITE ILE SANS SPEC. 435,4 REA 

E.E.PU ESPERANCE (9740466N) STE MARIE SANS SPEC. 54 TPD 

E.M.PU LES GIROFLES (9740846B) ST BENOIT SANS SPEC. 32,4 TPD 

E.M.PU INDIRA GANDHI (9740938B) ST PIERRE SANS SPEC. 36,4 TPD 

E.M.PU YLANG-YLANG (9740744R) ST DENIS CL EX PEDA 22,8 TPD 

E.M.PU LES BAMBOUS (9740753A) STE SUZANNE SANS SPEC. 17,6 TPD 

E.M.PU BOUVET (9740456C) ST DENIS SANS SPEC. 5,8 TPD 

E.M.PU ARISTE BOLON (9740898H) LE PORT SANS SPEC. 9,8 TPD 

E.M.PU LA PROVIDENCE (9740997R) ST DENIS SANS SPEC. 5,8 TPD 

E.E.PU BRAS LONG (9740555K) ENTRE DEUX SANS SPEC. 436,8 TPD 

E.M.PU STELLA (9740608T) ST LEU SANS SPEC. 56,4 TPD 

E.E.PU LA CRETE 1 (9740251E) ST JOSEPH SANS SPEC. 325 TPD 

E.E.PU GRAND GALET (9740231H) ST JOSEPH SANS SPEC. 31 TPD 

E.M.PU CENTRE BRAS PANON (9740603M) BRAS PANON SANS SPEC. 53,2 TPD 

E.M.PU LES BADAMIERS (9740709C) ST DENIS SANS SPEC. 18 TPD 

E.M.PU ANDRE HOAREAU (9741220H) ST BENOIT SANS SPEC. 9 TPD 

E.E.PU JULES JORON (9741325X) LA POSSESSION SANS SPEC. 9,8 TPD 

E.E.PU EMILE HUGOT (9740319D) ST PAUL SANS SPEC. 32 TPD 

E.E.PU LA CHALOUPE CENTRE (9741201M) ST LEU SANS SPEC. 47,6 TPD 

E.M.PU CENTRALE (9740796X) ST DENIS SANS SPEC. 27,2 TPD 

E.M.PU VAUBAN 1 (9740746T) ST DENIS SANS SPEC. 22,6 TPD 

E.E.PU DU RUISSEAU (9741614L) LES AVIRONS SANS SPEC. 244,8 REA 

E.E.PU RAVINE CREUSE 1 (9740193S) ST ANDRE SANS SPEC. 48,6 TPD 

E.M.PU GEORGE SAND (9740899J) ST PIERRE SANS SPEC. 48,8 TPD 

E.M.PU LES CAPUCINES (9740150V) ST ANDRE SANS SPEC. 59 TPD 

E.M.PU DELPHA APPOLINA (9740624K) LE PORT SANS SPEC. 10,8 TPD 

E.E.PU PAUL HERMANN (9740282N) ST LOUIS SANS SPEC. 39,8 TPD 

I E.M.PU LES BAMBOUS (   97407) STE SUZANNE SANS SPEC. 10,8 TPD 

E.M.PU BARRAGE (9740907T) ST PAUL SANS SPEC. 38 TPD 

E.M.PU LES BANCOULIERS (9740713G) ST DENIS SANS SPEC. 41 TPD 

E.M.PU CELIMENE (9740634W) ST PIERRE SANS SPEC. 341,6 TPD 

E.M.PU RAOUL FRUTEAU (9740929S) LE PORT SANS SPEC. 62,6 TPD 

E.E.PU LES EGLANTINES (9740995N) ST DENIS SANS SPEC. 5,8 TPD 

E.E.PU LOUISE PAYET (9740298F) ST PAUL SANS SPEC. 28,8 TPD 

E.M.PU LE VILLAGE (9741092U) STE MARIE SANS SPEC. 134,8 REA 

E.M.PU LES TOURTERELLES (9740658X) ST ANDRE SANS SPEC. 6,6 TPD 

E.M.PU TERRAIN FLEURY (9740913Z) LE TAMPON SANS SPEC. 133,2 REA 

E.M.PU PLATEAU GOYAVES (9740923K) ST LOUIS SANS SPEC. 442,8 TPD 

E.M.PU IMELDA GRONDIN (9741351A) LE PORT CL EX PEDA 34,6 TPD 

E.E.PU ARISTIDE BRIAND (9740399R) LE TAMPON SANS SPEC. 35,8 TPD 

E.E.PU MAXIME FONTAINE (9740198X) ST BENOIT SANS SPEC. 11,6 TPD 

E.M.PU LES BADAMIERS (9740769T) PETITE ILE SANS SPEC. 332 TPD 

E.M.PU AURORE (9740864W) ST DENIS SANS SPEC. 32,8 TPD 

E.E.PU LECONTE DE LISLE (9740148T) ST ANDRE SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU BLANCHE PIERSON (9740827F) ST PAUL SANS SPEC. 33,8 TPD 

E.E.PU ELOI JULENON (9741584D) LA POSSESSION SANS SPEC. 8,8 TPD 

E.E.PU ZAC FAYARD (9741544K) ST ANDRE SANS SPEC. 5,8 REA 

E.E.PU MAXIMILIEN LORION (9741358H) LE TAMPON SANS SPEC. 28,8 TPD 
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FONCTION ECOLE/ETABLISSEMENT COMMUNE SPECIALITE BAREME A TITRE 

ENS.CL.MA 
 

I E.E.PU PONT D’YVES (    9740) LE TAMPON SANS SPEC. 54,8 TPD 

E.M.PU ANDRE HOARAU (9740604N) LE PORT SANS SPEC. 35,8 TPD 

E.M.PU LES MYOSOTIS (9740756D) LA PL DES PALM SANS SPEC. 14,6 TPD 

I E.M.PU RAVINE DANIEL (  974086) ST PAUL SANS SPEC. 48,4 TPD 

I E.E.PU DOCTEUR MARTIN (  974015) ST ANDRE SANS SPEC. 32,8 TPD 

E.E.PU ADELE FERRAND (9740322G) ST PAUL LAN. ET CR 31 TPD 

E.M.PU SIDR 400 (9740755C) LE TAMPON SANS SPEC. 35 TPD 

E.M.PU IRIS HOARAU (9741317N) ST PIERRE SANS SPEC. 326 TPD 

E.M.PU LES FOURMIS (9740292Z) ST PAUL SANS SPEC. 48 TPD 

E.E.PU DOMENJOD (9740211L) ST DENIS SANS SPEC. 34,8 TPD 

E.M.PU ALICE PEVERELLY (9740589X) ST PIERRE SANS SPEC. 65,8 TPD 

E.E.PU EUDOXIE NONGE (9740209J) ST DENIS SANS SPEC. 36,6 TPD 

E.E.PU MOKA (9740425U) STE MARIE SANS SPEC. 40,2 TPD 

E.M.PU RAVINE PIMENTS (9740992K) ST LOUIS SANS SPEC. 109,8 REA 

E.E.PU BEAULIEU (9741181R) ST BENOIT SANS SPEC. 6,8 TPD 

E.E.PU PONT D’YVES (  974041) LE TAMPON SANS SPEC. 37,8 TPD 

E.E.PU LA CRESSONNIERE (9740659Y) ST ANDRE SANS SPEC. 29,6 TPD 

E.E.PU ARY PAYET (9741577W) ST ANDRE SANS SPEC. 8,8 TPD 

E.E.PU LES COLIMACONS (9740803E) ST LEU SANS SPEC. 351,8 REA 

E.E.PU VICTOR HUGO (9740372L) STE SUZANNE SANS SPEC. 6,8 TPD 

E.M.PU CARROSSE (9741064N) ST PAUL SANS SPEC. 72,6 TPD 

E.E.PU FRANCOIS FREDERIC SISAHAYE (   97403) SALAZIE SANS SPEC. 0,8 TPD 

E.E.PU RIVIERE DES ROCHES (9740489N) BRAS PANON SANS SPEC. 42,8 TPD 

E.E.A. JEAN-BAPTISTE BOSSARD (9740667G) ST DENIS SANS SPEC. 14,8 TPD 

E.E.PU LES ALIZES (9740168P) ENTRE DEUX SANS SPEC. 37,8 TPD 

E.M.PU LES JACARANDAS (9740708B) ST DENIS SANS SPEC. 7,8 TPD 

E.M.PU DESBASSYNS (9740870C) STE MARIE SANS SPEC. 40,8 TPD 

E.E.PU VICTOR HUGO (9740465M) LA POSSESSION SANS SPEC. 21,6 TPD 

E.E.PU LE PLATE (9740262S) ST LEU SANS SPEC. 48,8 TPD 

E.M.PU 14 EME KM (9740808K) LE TAMPON SANS SPEC. 304,8 TPD 

E.E.PU RAVINE SHEUNON (9741576V) L’ETANG SALE SANS SPEC. 322,8 TPD 

E.E.PU MARIO HOARAU (9741623W) ST LEU SANS SPEC. 65,6 TPD 

E.M.PU LA POUSSINIERE (9740157C) ST BENOIT SANS SPEC. 25,8 TPD 

E.E.PU GEORGES-MARIE SOBA (9741320S) ST ANDRE SANS SPEC. 6,8 TPD 

E.M.PU RENE MICHEL (9740863V) LE PORT SANS SPEC. 51,2 TPD 

E.E.PU MAURICE ET KATIA KRAFFT (9740339A) ST PHILIPPE SANS SPEC. 31,8 TPD 

E.E.PU AIME CESAIRE Bois d’Olives (    9741) ST PIERRE SANS SPEC. 60,8 TPD 

E.M.PU LES BOUGAINVILLIERS (9740102T) ST PAUL SANS SPEC. 344,8 TPD 

E.E.PU BARIL (9740340B) ST PHILIPPE SANS SPEC. 31,8 TPD 

E.E.PU AMBROISE VOLLARD (9740286T) ST LOUIS SANS SPEC. 35,6 TPD 

E.M.PU LES CARAMBOLES (9740998S) ST PAUL SANS SPEC. 35,6 TPD 

E.M.PU PITON SAINTE-ROSE (9740426V) STE ROSE SANS SPEC. 5,8 TPD 

E.E.PU JEAN PETIT (9740253G) ST JOSEPH SANS SPEC. 316,8 TPD 

E.M.PU LAURENT VERGES (9740026K) LA POSSESSION SANS SPEC. 9,8 TPD 

E.M.PU DUPARC (9740752Z) STE MARIE SANS SPEC. 30,6 TPD 

E.E.PU CHARLES ISAUTIER (9740040A) LE TAMPON SANS SPEC. 68 TPD 

E.M.PU EMILE THOMAS (9741080F) ST ANDRE SANS SPEC. 52,6 TPD 

E.E.A. APPLICATION BELLEPIERRE (9740583R) ST DENIS SANS SPEC. 31,6 TPD 

E.E.PU GEORGES FOURCADE (9740365D) ST PIERRE SANS SPEC. 39 TPD 
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FONCTION ECOLE/ETABLISSEMENT COMMUNE SPECIALITE BAREME A TITRE 

ENS.CL.MA 
 

E.E.PU PAUL LANGEVIN (9740187K) LA POSSESSION SANS SPEC. 8,8 TPD 

E.M.PU SAINT LEU CENTRE (9740258M) ST LEU SANS SPEC. 362,4 REA 

E.M.PU HENRI WALLON (9740705Y) LE PORT SANS SPEC. 10,8 TPD 

E.E.PU BELLEVUE (9740144N) BRAS PANON SANS SPEC. 10,8 TPD 

E.M.PU EUGENE DAYOT (9740682Y) LE PORT SANS SPEC. 37,8 TPD 

E.E.PU DOCTEUR MARTIN (9740151W) ST ANDRE SANS SPEC. 8,8 TPD 

E.E.PU ROQUEFEUIL (9741542H) ST PAUL SANS SPEC. 36,8 TPD 

E.M.PU BOIS DE NEFLES (9740824C) ST DENIS SANS SPEC. 25,8 TPD 

E.M.PU LES TAMARINS (9740743P) ST DENIS SANS SPEC. 7,8 TPD 

E.M.PU BENJAMIN HOAREAU (9740028M) LE PORT SANS SPEC. 357 TPD 

E.M.PU HERBINIERE LEBERT (9740783H) ST DENIS SANS SPEC. 5,8 TPD 

E.E.PU CAROSSE (9740232J) ST JOSEPH SANS SPEC. 54,6 TPD 

E.M.PU CENTRE LES TROIS BASSINS (9740440K) LES TR. BASSINS SANS SPEC. 144 REA 

E.M.PU SIMONE DE BEAUVOIR (9740003K) ST PIERRE SANS SPEC. 56,2 TPD 

E.E.PU BERNICA (9740351N) ST PAUL SANS SPEC. 49,6 REA 

E.E.PU BAC ROUGE (9740617C) ST PAUL SANS SPEC. 27,8 TPD 

E.M.PU GERVAIS BARRET (9740903N) LE PORT SANS SPEC. 9,8 TPD 

E.M.PU DAMASE LEGROS (9740700T) ST DENIS SANS SPEC. 7,8 TPD 

E.M.PU VINCENDO (9740668H) ST JOSEPH SANS SPEC. 30,8 TPD 

E.M.PU GISELE CALMY (9740794V) ST DENIS SANS SPEC. 29,4 TPD 

E.E.PU EPERON (9740294B) ST PAUL SANS SPEC. 28,6 TPD 

E.M.PU HENRI LAPIERRE (9740805G) LA POSSESSION SANS SPEC. 19,6 TPD 

E.E.PU FLEUR DE CANNE (9740112D) PETITE ILE SANS SPEC. 328 TPD 

E.M.PU CENTRE ST PAUL (9740291Y) ST PAUL SANS SPEC. 45,8 TPD 

E.E.PU FRANCOISE DOLTO (9740891A) LE PORT SANS SPEC. 11,8 TPD 

E.M.PU MARE A VIEILLE PLACE (9740759G) SALAZIE SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU REINE PITOU (9740163J) ST BENOIT SANS SPEC. 14,8 TPD 

E.M.PU MONTGAILLARD (9740865X) ST DENIS SANS SPEC. 9,8 TPD 

E.M.PU GEORGES BESSON (9740639B) LE TAMPON SANS SPEC. 44,4 TPD 

E.M.PU 17 EME KM (9741179N) LE TAMPON SANS SPEC. 48,8 TPD 

E.E.PU ALBERT MONTLIVET (9740424T) STE MARIE SANS SPEC. 34 TPD 

E.E.PU MA PENSEE (9741541G) BRAS PANON SANS SPEC. 44,6 TPD 

E.E.PU ANCIEN THEATRE (9740120M) ST DENIS SANS SPEC. 21,6 TPD 

E.M.PU MARIE CURIE (9740353R) ST PIERRE SANS SPEC. 55 TPD 

E.E.PU ALPHONSE DAUDET (9740287U) ST LOUIS SANS SPEC. 43,8 TPD 

E.E.PU CENTRE CILAOS (9740447T) CILAOS SANS SPEC. 5,8 TPD 

E.M.PU ROBERT DEBRE (9740750X) ST LOUIS SANS SPEC. 64,4 TPD 

E.M.PU GEORGES THIEBAUT (9740100R) LE PORT SANS SPEC. 27,8 TPD 

E.M.PU EDITH PIAF (9740690G) ST PIERRE SANS SPEC. 62,4 TPD 

E.E.PU GRANDE FERME (9740394K) LE TAMPON SANS SPEC. 29,8 TPD 

E.E.PU M. FRAPP. D.MONTBENOIT (9741600W) ST PAUL SANS SPEC. 338,8 REA 

E.E.PU BRAS SEC (9740441L) CILAOS SANS SPEC. 23,4 TPD 

E.M.PU ST-FRANCOIS 7EME KM (9740628P) ST DENIS SANS SPEC. 5,8 TPD 

E.E.PU PHILIBERT COMMERSON (9740117J) ST DENIS SANS SPEC. 32,8 TPD 

E.M.PU PETITE ILE (9740684A) ST DENIS SANS SPEC. 7,8 TPD 

E.E.PU PITON BOIS DE NEFLES (9740666F) ST DENIS SANS SPEC. 50,6 TPD 

E.E.PU MAYA (9740872E) STE SUZANNE SANS SPEC. 9,8 TPD 

E.E.PU BENJAMIN MOLOISE (9740332T) ST PIERRE SANS SPEC. 38,8 TPD 

E.M.PU LOUISE MICHEL (9740609U) ST PIERRE SANS SPEC. 42 TPD 
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E.E.PU PITON HYACINTHE (9740388D) LE TAMPON SANS SPEC. 315,6 TPD 

E.M.PU JEANNE VISNELDA (9740171T) L’ETANG SALE SANS SPEC. 72 TPD 

E.E.PU DASSY (9740389E) LE TAMPON SANS SPEC. 307,8 TPD 

E.M.PU LA SOURCE (9740689F) ST DENIS SANS SPEC. 43,6 TPD 

E.E.PU RAPHAEL VIDOT (9740459F) ST ANDRE SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.M.PU 12 EME KM (9740613Y) LE TAMPON SANS SPEC. 49,8 TPD 

E.M.PU PITON ST LEU (9740259N) ST LEU SANS SPEC. 54,2 TPD 

E.E.PU SUZIE BOMEL (9741578X) ST ANDRE SANS SPEC. 8,8 TPD 

E.E.PU BRULE (9740121N) ST DENIS SANS SPEC. 7,8 TPD 

E.E.PU DENISE SALAI (9740201A) ST BENOIT SANS SPEC. 9,6 TPD 

E.E.PU TERRAIN ELISA (9740347J) STE MARIE SANS SPEC. 7,8 TPD 

E.E.PU DES BOIS DE COULEURS (9740146R) BRAS PANON SANS SPEC. 126,4 REA 

E.E.PU CENTRE SAINT JOSEPH (9740219V) ST JOSEPH SANS SPEC. 63,6 TPD 

E.E.PU RAVINE COCOS (9740611W) STE MARIE SANS SPEC. 6,8 TPD 

ENS.CL.SPE 
 

I.M.E. IMS RAPHAEL BABET (9741332E) ST JOSEPH OPTION C 16,6 PRO 

I.M.E. IME CEM  STE SUZANNE (9741382J) STE SUZANNE OPTION C 4,8 PRO 

I.M.E. CLAIRE JOIE (9740790R) ST PAUL OPTION D 14 PRO 

HOSP   ES GRPE HOSPITALIER SUD (9740947L) ST PIERRE OPTION D 66 PRO 

I.M.E. IMPRO MARIE CAZE (9741585E) ST PAUL OPTION D 46,8 PRO 

I.M.E. JAMES MARANGÃ‰ ( 9741602) ST PAUL OPTION D 22,8 PRO 

HOSP   ES CHU FELIX GUYON (9740942F) ST DENIS OPTION C 85,4 TPD 

I.M.E. R. ALLARD SAINT ANDRE (9740818W) ST ANDRE OPTION D 7,8 PRO 

HOSP   EPSMR UNITE VANILLE (9741543J) ST PAUL OPTION C 72,6 PRO 

I.M.E. IMP BEL AIR  ADAPEI (9740791S) LE TAMPON OPTION D 44,2 PRO 

I.M.E. IMPRO GERNEZ-RIEUX (9740729Z) ST PIERRE OPTION D 54,4 TPD 

I.M.E. IEM EDMOND ALBIUS (9741250R) ST PAUL OPTION D 32,2 PRO 

I.M.E. DU BAOBAB (9741549R) BRAS PANON OPTION D 56 PRO 

HOSP   ES SRFI HOPITAL D’ENFANTS (  974094) ST DENIS OPTION C 52,8 PRO 

MA.G.RES 
 

E.E.PU JEAN ALBANY (9740311V) ST PAUL OPTION G 344,8 TPD 

E.E.PU AMBROISE VOLLARD (9740335W) ST PIERRE OPTION G 77,6 TPD 

E.E.PU HENRI MORANGE (9740155A) ST ANDRE OPTION G 82,6 TPD 

IEN    LA POSSESSION (9741083J) LA POSSESSION OPTION G 47 PRO 

E.M.PU CENTRE BRAS PANON (9740603M) BRAS PANON OPTION G 38,8 TPD 

E.E.PU FRANCOISE DOLTO (9740891A) LE PORT OPTION G 54,6 PRO 

E.E.PU EUGENE DAYOT (9740331S) ST PIERRE OPTION G 57,4 TPD 

E.M.PU LES BADAMIERS (9740769T) PETITE ILE OPTION G 46,8 TPD 

E.E.PU BLANCHE PIERSON (9740827F) ST PAUL OPTION G 62,4 TPD 

E.M.PU EUGENE DAYOT (9740682Y) LE PORT OPTION G 48,8 TPD 

E.E.PU LES ALIZES (9740168P) ENTRE DEUX OPTION G 38,8 TPD 

E.E.PU SALINE LES BAINS (9740325K) ST PAUL OPTION G 60,8 TPD 

IEN    SAINTE MARIE (9740088C) STE MARIE OPTION G 48,8 TPD 

E.E.PU PAUL JULIUS BENARD (9740312W) ST PAUL OPTION G 47,8 TPD 

E.E.PU JEAN-PAUL SARTRE (9740363B) ST PIERRE OPTION G 57,4 TPD 

E.E.PU ANDRE MALRAUX (9741251S) LA POSSESSION OPTION G 52 TPD 

E.E.PU CHARLES ISAUTIER (9740040A) LE TAMPON OPTION G 78 TPD 

E.E.PU ANDRE HOARAU (9740195U) ST BENOIT OPTION G 37,6 TPD 

E.E.PU 12 EME KM (9740402U) LE TAMPON OPTION G 37,8 TPD 
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FONCTION ECOLE/ETABLISSEMENT COMMUNE SPECIALITE BAREME A TITRE 

PSY.RESEAU 

E.E.PU FRANCOISE DOLTO (9740891A) LE PORT SANS SPEC. 53,2 TPD 

E.E.PU IRIS HOARAU (9740411D) LE TAMPON SANS SPEC. 39,8 TPD 

E.E.PU EUGENE DAYOT (9740349L) ST PAUL SANS SPEC. 10,8 TPD 

E.E.PU BAC ROUGE (9740617C) ST PAUL SANS SPEC. 71,6 TPD 

IEN    PETITE ILE (9741508W) ST PIERRE SANS SPEC. 69 TPD 

E.E.PU ARISTIDE BRIAND (9740399R) LE TAMPON SANS SPEC. 329,8 TPD 

IEN    TAMPON 1 (9740057U) LE TAMPON SANS SPEC. 44,2 TPD 

E.E.PU PLATEAU GOYAVES (9740917D) ST LOUIS SANS SPEC. 456 REA 

E.E.PU PAUL HERMANN (9740140J) LES AVIRONS SANS SPEC. 71,6 TPD 

E.E.PU EDMOND ALBIUS (9740362A) ST PIERRE SANS SPEC. 327,6 TPD 

E.E.PU FRANCIS RIVIERE (9740172U) L’ETANG SALE SANS SPEC. 68,2 TPD 

RE.BRI.ASH E.E.PU HENRI MORANGE (9740155A) ST ANDRE ASH 32,8 TPD 

REFERENT 
 

IEN    SAINT-PAUL 2 (9740087B) ST PAUL SANS SPEC. 72,8 TPD 

IEN    SAINT-LOUIS (9740058V) ST LOUIS SANS SPEC. 334,6 TPD 

REG.ADAP 
 

IEN    SAINT-PAUL 2 (9740087B) ST PAUL OPTION E 45,8 TPD 

E.E.PU PABLO PICASSO (9740364C) ST PIERRE OPTION E 88,2 TPD 

IEN    LE PORT 1 (9740815T) LE PORT OPTION E 47,4 PRO 

E.E.PU SALINE LES BAINS (9740325K) ST PAUL OPTION E 61,6 TPD 

E.E.PU JOINVILLE (9740134C) ST DENIS OPTION E 37,2 TPD 

E.E.PU BEAUMONT (9740610V) STE MARIE OPTION E 33,8 PRO 

E.E.PU SARDA GARRIGA (9740463K) ST PAUL OPTION E 10,8 PRO 

E.E.PU PAUL HERMANN (9740282N) ST LOUIS OPTION E 40 TPD 

E.E.PU LE RUISSEAU (9740748V) ST PAUL OPTION E 44,4 TPD 

IEN    SAINT-BENOIT (9740060X) ST BENOIT OPTION E 64 TPD 

IEN    SAINT-PAUL 3 (9741548P) ST PAUL OPTION E 36,8 PRO 

E.E.PU ANATOLE FRANCE (9740284R) ST LOUIS OPTION E 321,8 PRO 

IEN    SAINT-PAUL 1 (9740059W) ST PAUL OPTION E 34,6 PRO 

E.E.PU DE L’EUROPE JEAN MONNET (  974119) ST PAUL OPTION E 52,8 TPD 

IEN    SAINT-LEU (9740451X) ST LEU OPTION E 54,8 TPD 

E.E.PU DE LA PTE DES CHATEAUX (9741350Z) ST LEU OPTION E 80,6 TPD 

E.E.PU BEAULIEU (9741181R) ST BENOIT OPTION E 64 PRO 

IEN    BRAS-PANON (9741305A) BRAS PANON OPTION E 76,6 PRO 

E.E.PU BARRAGE (9740314Y) ST PAUL OPTION E 49,8 TPD 

E.E.PU QUATRE CENTS (9740409B) LE TAMPON OPTION E 339,8 TPD 

REMP.ST.FC 

E.E.PU GABRIEL MACE (9741074Z) ST DENIS SANS SPEC. 60,4 TPD 

E.E.PU CANDIDE AZEMA B (9740136E) ST DENIS SANS SPEC. 69,4 TPD 

E.E.PU LOUIS PASTEUR (9740361Z) ST PIERRE SANS SPEC. 66,4 TPD 

E.M.PU ALICE PEVERELLY (9740589X) ST PIERRE SANS SPEC. 65,2 TPD 

E.E.PU PAUL ELUARD (9740189M) LA POSSESSION SANS SPEC. 53,2 TPD 

E.E.PU GERVAIS BARRET (9740843Y) LE PORT SANS SPEC. 62 TPD 

E.E.PU GEORGES BRASSENS (9740337Y) ST PIERRE SANS SPEC. 73,4 TPD 

E.E.PU ALBERT CAMUS (9740367F) ST PIERRE SANS SPEC. 57,8 TPD 

E.M.PU LES FOURMIS (9740292Z) ST PAUL SANS SPEC. 61,2 TPD 

E.E.PU HERMITAGE LES HAUTS (9740315Z) ST PAUL SANS SPEC. 56,2 TPD 

E.E.PU EUGENE DAYOT (9740623J) LE PORT SANS SPEC. 76,4 TPD 

E.E.PU BARRAGE (9740314Y) ST PAUL SANS SPEC. 72,4 TPD 

E.E.PU JACQUES PREVERT (9740358W) ST PIERRE SANS SPEC. 60,2 TPD 

E.E.PU RENE MANGLOU (9740437G) STE SUZANNE SANS SPEC. 40,4 TPD 

E.M.PU NOE FOUGEROUX (9741315L) ST LOUIS SANS SPEC. 65,8 TPD 
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FONCTION ECOLE/ETABLISSEMENT COMMUNE SPECIALITE BAREME A TITRE 

REMP.ST.FC 
 

E.M.PU DAMASE LEGROS (9740700T) ST DENIS SANS SPEC. 48,6 TPD 

E.E.PU SALINE LES BAINS (9740325K) ST PAUL SANS SPEC. 56 TPD 

E.M.PU RAOUL FRUTEAU (9740929S) LE PORT SANS SPEC. 59,2 TPD 

E.M.PU FLORA TRISTAN (9740760H) ST PIERRE SANS SPEC. 328,6 TPD 

E.M.PU SALINE LES HAUTS (9740290X) ST PAUL SANS SPEC. 65,8 TPD 

E.M.PU EDITH PIAF (9740690G) ST PIERRE SANS SPEC. 61,6 TPD 

E.M.PU PLATEAU GOYAVES (9740923K) ST LOUIS SANS SPEC. 64 TPD 

E.M.PU LES CYTISES (9740627N) ST ANDRE SANS SPEC. 57,2 TPD 

E.M.PU EDMOND ALBIUS (9741257Y) ST LOUIS SANS SPEC. 54,8 TPD 

E.E.PU ALCIDE BARET (9740274E) ST LOUIS SANS SPEC. 80,6 TPD 

E.M.PU ELSA TRIOLET (9740635X) ST PIERRE SANS SPEC. 65,2 TPD 

E.E.PU QUATRE CENTS (9740409B) LE TAMPON SANS SPEC. 75,4 TPD 

E.E.PU PAUL JULIUS BENARD (9740312W) ST PAUL SANS SPEC. 54,8 TPD 

E.E.PU EVARISTE DE PARNY (9740182E) LA POSSESSION SANS SPEC. 65,4 TPD 

E.E.PU ODILE ELIE (9740832L) ST BENOIT SANS SPEC. 56 TPD 

E.M.PU LA SOURCE (9740689F) ST DENIS SANS SPEC. 62,4 TPD 

E.M.PU LES JACARANDAS (9740708B) ST DENIS SANS SPEC. 69,6 TPD 

E.E.PU LEONIDE LETOULLEC (9740462J) LE PORT SANS SPEC. 57 TPD 

E.M.PU LES BAIES ROSES (9741228S) ST DENIS SANS SPEC. 46,6 TPD 

E.E.PU REINE PITOU (9740163J) ST BENOIT SANS SPEC. 64 TPD 

E.M.PU PAUL SALOMON 1 (9741535A) ST LOUIS SANS SPEC. 309,8 REA 

E.M.PU SAINT CLAIR AGENOR (9740821Z) ST ANDRE SANS SPEC. 57,6 TPD 

T.R.S. 
 

IEN    TAMPON 2 (9741200L) LE TAMPON SANS SPEC. 21 TPD 

IEN    SAINTE MARIE (9740088C) STE MARIE SANS SPEC. 0,8 TPD 

IEN    LE PORT 1 (9740815T) LE PORT SANS SPEC. 7,6 TPD 

IEN    LA POSSESSION (9741083J) LA POSSESSION SANS SPEC. 34,8 TPD 

IEN    SAINT-LEU (9740451X) ST LEU SANS SPEC. 37,8 TPD 

IEN    SAINT-BENOIT (9740060X) ST BENOIT SANS SPEC. 0,8 TPD 

IEN    SAINT-LOUIS (9740058V) ST LOUIS SANS SPEC. 16,8 TPD 

IEN    SAINT-PIERRE 2 (9740857N) ST PIERRE SANS SPEC. 15,6 TPD 

IEN    SAINT-DENIS 3 (9740086A) ST DENIS SANS SPEC. 2,6 TPD 

IEN    SAINT-ANDRE (9740010T) ST ANDRE SANS SPEC. 0,8 TPD 

IEN    SAINT-DENIS 5 (9741067S) ST DENIS SANS SPEC. 4,6 TPD 

IEN    SAINTE SUZANNE (9741539E) STE SUZANNE SANS SPEC. 23,8 TPD 

IEN    TAMPON 1 (9740057U) LE TAMPON SANS SPEC. 26,8 TPD 

IEN    SAINT-DENIS 2 (9740062Z) ST DENIS SANS SPEC. 0,8 TPD 

IEN    SAINT-PIERRE 1 (9740056T) ST PIERRE SANS SPEC. 17,6 TPD 

IEN    SAINT-JOSEPH (9740452Y) ST JOSEPH SANS SPEC. 18,6 TPD 

IEN    SAINT-PAUL 3 (9741548P) ST PAUL SANS SPEC. 16,6 TPD 

IEN    PETITE ILE (9741508W) ST PIERRE SANS SPEC. 14,8 TPD 

TIT.R.BRIG 

E.E.PU BRAS DE PONTHO (9740403V) LE TAMPON SANS SPEC. 22 TPD 

E.E.PU JEAN PETIT (9740253G) ST JOSEPH SANS SPEC. 50,6 REA 

E.E.PU ERMITAGE LES BAINS (9740324J) ST PAUL SANS SPEC. 9,8 TPD 

E.E.PU CITE MICHEL DEBRE (9740208H) ST DENIS SANS SPEC. 12,8 TPD 

E.E.PU CHAMP FLEURI (9740206F) ST DENIS SANS SPEC. 2,8 TPD 

E.E.PU HENRY DUNANT (9740122P) ST DENIS SANS SPEC. 3,8 TPD 

E.E.PU BRAS FUSIL (9740801C) ST BENOIT SANS SPEC. 4,6 TPD 

E.E.PU JULES FERRY (9740288V) ST LOUIS SANS SPEC. 17,6 TPD 

E.M.PU LES TOURTERELLES (9740658X) ST ANDRE SANS SPEC. 0,8 TPD 
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E.E.PU M. FRAPP. D.MONTBENOIT (9741600W) ST PAUL SANS SPEC. 448,2 TPD 

E.E.PU MA PENSEE (9741541G) BRAS PANON SANS SPEC. 3,8 TPD 

E.E.PU EMILIE MOREAU (9740162H) ST BENOIT SANS SPEC. 7,8 TPD 

E.M.PU AURORE (9740864W) ST DENIS SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU LACAUSSADE (9740556L) ST ANDRE SANS SPEC. 3,8 TPD 

E.M.PU LA POUSSINIERE (9740157C) ST BENOIT SANS SPEC. 4,6 TPD 

E.E.PU HENRI LAPIERRE (9740280L) ST LOUIS SANS SPEC. 39,6 TPD 

E.E.PU JULES JORON (9741325X) LA POSSESSION SANS SPEC. 7,8 TPD 

E.E.PU REINE PITOU (9740163J) ST BENOIT SANS SPEC. 7,8 TPD 

E.E.PU LES CHOCAS (9740828G) ST PAUL SANS SPEC. 14,8 TPD 

E.M.PU LES FOURMIS (9740292Z) ST PAUL SANS SPEC. 8,8 TPD 

E.E.PU CLAIRE HENOU (9740115G) LA PL DES PALM SANS SPEC. 5,8 TPD 

E.M.PU LES HIBISCUS (9740999T) ST BENOIT SANS SPEC. 0,8 TPD 

E.E.PU ETANG ST-LEU (9740256K) ST LEU SANS SPEC. 32,8 TPD 

E.E.PU ODILE ELIE (9740832L) ST BENOIT SANS SPEC. 2,8 TPD 

E.E.PU GRANDE RAVINE (9740420N) LES TR. BASSINS SANS SPEC. 22,6 TPD 

E.M.PU ELSA TRIOLET (9740635X) ST PIERRE SANS SPEC. 26,6 TPD 

E.M.PU RAOUL FRUTEAU (9740929S) LE PORT SANS SPEC. 9 TPD 

E.E.PU PAULE LEGROS (9740177Z) LE PORT SANS SPEC. 7,8 TPD 

E.E.PU GERVAIS BARRET (9740843Y) LE PORT SANS SPEC. 429,8 TPD 

E.E.PU PETIT TAMPON (9740412E) LE TAMPON SANS SPEC. 27,8 TPD 

E.E.PU ST LEU CENTRE (9740261R) ST LEU SANS SPEC. 32,8 TPD 

E.E.PU PETIT BAZAR (9740152X) ST ANDRE SANS SPEC. 0,8 TPD 

E.E.PU ALCIDE BARET (9740274E) ST LOUIS SANS SPEC. 10,8 TPD 

E.E.PU LECONTE DE LISLE (9740148T) ST ANDRE SANS SPEC. 0,8 TPD 

E.E.PU SARDA GARRIGA (9740433C) STE SUZANNE SANS SPEC. 2,8 TPD 

E.E.PU ALFRED ISAUTIER (9740396M) LE TAMPON SANS SPEC. 19,8 TPD 

E.E.PU CANDIDE AZEMA B (9740136E) ST DENIS SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU LES GOYAVIERS (9740871D) STE SUZANNE SANS SPEC. 0,8 TPD 

E.E.PU MAXIMILIENNE LAMBERT (9741327Z) SALAZIE SANS SPEC. 1,8 TPD 

E.E.PU ANTOINE BERTIN (9740435E) STE SUZANNE SANS SPEC. 2,8 TPD 

E.E.PU ROQUEFEUIL (9741542H) ST PAUL SANS SPEC. 31,8 TPD 

E.M.PU CENTRALE (9740796X) ST DENIS SANS SPEC. 27,8 TPD 

E.M.PU PLATEAU GOYAVES (9740923K) ST LOUIS SANS SPEC. 14,8 TPD 

E.M.PU ANNE MOUSSE (9741241F) ST PAUL SANS SPEC. 18,8 TPD 

E.E.PU GABRIEL MACE (9741074Z) ST DENIS SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU JEAN HOARAU (9740276G) ST LOUIS SANS SPEC. 22 TPD 

E.E.PU LES LILAS (9741259A) ST DENIS SANS SPEC. 3,8 TPD 

E.E.PU ADRIENNE LENORMAND (9741240E) ST LOUIS SANS SPEC. 14,8 TPD 

E.E.PU GEORGES-MARIE SOBA (9741320S) ST ANDRE SANS SPEC. 0,8 TPD 

E.E.PU ALFRED ISAUTIER (9741239D) ST PIERRE SANS SPEC. 42,4 TPD 

E.E.PU LA MARINE (9740539T) STE SUZANNE SANS SPEC. 0,8 TPD 

E.M.PU ISNELLE AMELIN (9741219G) ST PIERRE SANS SPEC. 24,6 TPD 

E.E.PU MAXIME FONTAINE (9740198X) ST BENOIT SANS SPEC. 0,8 TPD 

E.E.PU PAUL HERMANN (9740140J) LES AVIRONS SANS SPEC. 31,6 TPD 

E.E.PU LES LIANES (9740222Y) ST JOSEPH SANS SPEC. 48,8 TPD 

E.E.PU VICTOR HUGO (9740465M) LA POSSESSION SANS SPEC. 15,8 TPD 

E.E.PU RAPHAEL VIDOT (9740459F) ST ANDRE SANS SPEC. 0,8 TPD 

E.E.PU BENJAMIN MOLOISE (9740332T) ST PIERRE SANS SPEC. 37,8 TPD 
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E.E.PU DES GIROFLES (9740200Z) ST BENOIT SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU PAUL JULIUS BENARD (9740312W) ST PAUL SANS SPEC. 13,8 TPD 

E.E.PU EVARISTE DE PARNY (9740182E) LA POSSESSION SANS SPEC. 9,8 TPD 

E.E.PU PITON STE ROSE (9740429Y) STE ROSE SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU LE PLATE (9740262S) ST LEU SANS SPEC. 26,6 TPD 

E.E.PU FREDERIC JOLIOT-CURIE (9740190N) LA POSSESSION SANS SPEC. 11,8 TPD 

E.E.PU LE RUISSEAU (9740748V) ST PAUL SANS SPEC. 32,8 TPD 

E.E.PU PETIT SAINT PIERRE (9740560R) ST BENOIT SANS SPEC. 2,8 TPD 

E.E.PU JEAN LUC DALY-ERAYA (9740673N) ST PAUL SANS SPEC. 10,8 TPD 

E.M.PU LA SOURCE (9740689F) ST DENIS SANS SPEC. 2,8 TPD 

E.E.PU RAPHAEL ELIE (9740199Y) ST BENOIT SANS SPEC. 0,8 TPD 

E.E.PU DOMENJOD (9740211L) ST DENIS SANS SPEC. 4,8 TPD 

E.E.PU JEANNE NATIVEL (9740105W) L’ETANG SALE SANS SPEC. 47,4 TPD 

E.E.PU CHARLES ISAUTIER (9740040A) LE TAMPON SANS SPEC. 20,8 TPD 

E.E.A. APPLICATION BELLEPIERRE (9740583R) ST DENIS SANS SPEC. 2,8 TPD 

E.E.PU BOUVET B (9740455B) ST DENIS SANS SPEC. 3,8 TPD 

E.E.PU EMILE HUGOT (9740319D) ST PAUL SANS SPEC. 19,8 TPD 

E.E.PU DU 14 EME (9740398P) LE TAMPON SANS SPEC. 42,8 TPD 

E.M.PU SIDR 400 (9740755C) LE TAMPON SANS SPEC. 35,8 TPD 

E.E.PU JEAN ALBANY (9740311V) ST PAUL SANS SPEC. 9,8 TPD 

E.E.PU IRIS HOARAU (9740411D) LE TAMPON SANS SPEC. 33,6 TPD 

E.M.PU PAUL SALOMON 1 (9741535A) ST LOUIS SANS SPEC. 10,8 TPD 

I E.E.PU SISSY-ROBERT (  974034) STE MARIE SANS SPEC. 38,8 TPD 

E.E.PU JACQUES PREVERT (9740358W) ST PIERRE SANS SPEC. 27 TPD 

TIT.R.ZIL 

E.E.PU YVES BARAU (9740423S) STE MARIE SANS SPEC. 6,8 TPD 

E.E.PU ANTOINE LUCAS (9740405X) LE TAMPON SANS SPEC. 36,4 TPD 

E.M.PU SALINE LES HAUTS (9740290X) ST PAUL SANS SPEC. 450,2 TPD 

E.E.PU CENTRE CILAOS (9740447T) CILAOS SANS SPEC. 36,6 TPD 

E.E.PU SARDA GARRIGA (9740463K) ST PAUL SANS SPEC. 56 TPD 

E.M.PU PITON ST LEU (9740259N) ST LEU SANS SPEC. 59,8 TPD 

E.E.PU JEAN ALBANY (9740588W) ST PIERRE SANS SPEC. 49,8 TPD 

E.E.PU CLAIRE HENOU (9740115G) LA PL DES PALM SANS SPEC. 28,8 TPD 

E.E.PU LES ALPINIAS (9740107Y) PETITE ILE SANS SPEC. 308,6 TPD 

E.E.PU EDGARD AVRIL (9740416J) LE TAMPON SANS SPEC. 52,4 TPD 

E.E.PU DES TOPAZES (9740234L) ST DENIS SANS SPEC. 34,8 TPD 

E.M.PU PAULINE KERGOMARD (9740656V) LE PORT SANS SPEC. 26,8 TPD 

E.E.PU LOUIS PASTEUR (9740361Z) ST PIERRE SANS SPEC. 58 REA 

E.E.PU JEAN ALBANY (9740109A) ST ANDRE SANS SPEC. 43,6 TPD 

E.E.PU FREDERIC JOLIOT-CURIE (9740190N) LA POSSESSION SANS SPEC. 35,8 TPD 

E.E.PU LENEPVEU (9740218U) ST JOSEPH SANS SPEC. 55,4 TPD 

E.M.PU MARIE CURIE (9740353R) ST PIERRE SANS SPEC. 368 TPD 

E.E.PU AUGUSTE LACAUSSADE (9740281M) ST LOUIS SANS SPEC. 60,2 TPD 

E.E.PU V. BOYER DE LA GIRODAY (9740342D) STE MARIE SANS SPEC. 7,6 TPD 

E.E.PU BEAULIEU (9741181R) ST BENOIT SANS SPEC. 22,8 TPD 

E.E.PU ST-FRANCOIS 7EME KM (9740127V) ST DENIS SANS SPEC. 19,6 TPD 

E.E.PU EUGENE DAYOT (9740349L) ST PAUL SANS SPEC. 51 TPD 

E.E.PU EUGENE DAYOT (9740331S) ST PIERRE SANS SPEC. 53,6 TPD 

E.E.PU LECONTE DE LISLE (9741075A) ST PAUL SANS SPEC. 373,4 TPD 

E.M.PU SIMONE DE BEAUVOIR (9740003K) ST PIERRE SANS SPEC. 51,8 TPD 
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E.M.PU CENTRE ST PAUL (9740291Y) ST PAUL SANS SPEC. 44,4 TPD 

E.E.PU LOUIS CLERC FONTAINE (9741076B) LE TAMPON SANS SPEC. 54,8 TPD 

E.E.PU JACQUES PREVERT (9740358W) ST PIERRE SANS SPEC. 67 TPD 

E.E.PU CANDIDE AZEMA A (9740244X) ST DENIS SANS SPEC. 24,2 TPD 

E.E.PU FLACOURT (9740566X) STE MARIE SANS SPEC. 16,6 TPD 

E.M.PU SIDR 400 (9740755C) LE TAMPON SANS SPEC. 49,8 TPD 

E.M.PU YVONNA BIGOT (9740174W) LE PORT SANS SPEC. 48,6 TPD 

E.E.PU EVARISTE DE PARNY (9740182E) LA POSSESSION SANS SPEC. 45,8 TPD 

E.E.PU LES COMBAVAS (9740590Y) ST PAUL SANS SPEC. 44,6 TPD 

E.E.PU SUZIE BOMEL (9741578X) ST ANDRE SANS SPEC. 29,8 TPD 

E.M.PU JACQUES DUCLOS (9740825D) LA POSSESSION SANS SPEC. 41 TPD 

E.E.PU AUGUSTE LACAUSSADE (9740188L) LA POSSESSION SANS SPEC. 35,8 TPD 

E.E.PU HERBINIERE LEBERT (9740207G) ST DENIS SANS SPEC. 59,4 TPD 

E.E.PU PHILIBERT COMMERSON (9740117J) ST DENIS SANS SPEC. 27,6 TPD 

E.E.PU PALMISTE ROUGE (9741197H) CILAOS SANS SPEC. 7,8 TPD 

E.M.PU LES MYOSOTIS (9740756D) LA PL DES PALM SANS SPEC. 6,8 TPD 

E.E.PU PITON STE ROSE (9740429Y) STE ROSE SANS SPEC. 33,8 TPD 

E.E.PU ODILE ELIE (9740832L) ST BENOIT SANS SPEC. 52,6 TPD 

E.E.PU BERNICA (9740351N) ST PAUL SANS SPEC. 59,6 TPD 

E.E.PU DOCTEUR MARTIN (9740151W) ST ANDRE SANS SPEC. 37,2 TPD 

E.E.PU STELLA MATUTINA (9740263T) ST LEU SANS SPEC. 328 TPD 

E.E.PU LOUISE SIARANE (9740323H) ST PAUL SANS SPEC. 54,4 TPD 

E.M.PU MICHEL DEBRE (9740126U) ST DENIS SANS SPEC. 30,6 TPD 

E.E.PU ALBERT MONTLIVET (9740424T) STE MARIE SANS SPEC. 43,2 TPD 

E.E.PU ARISTE BOLON (9740916C) LE PORT SANS SPEC. 62 TPD 

E.E.PU L. HENRI HUBERT DELISLE (9740587V) ST PAUL SANS SPEC. 43,8 TPD 

E.E.PU CHAMP FLEURI (9740206F) ST DENIS SANS SPEC. 45,2 TPD 

E.E.PU IRIS HOARAU (9740411D) LE TAMPON SANS SPEC. 58 TPD 

E.E.PU LES CAMELIAS (9740245Y) ST DENIS SANS SPEC. 50,8 TPD 

E.M.PU DELPHA APPOLINA (9740624K) LE PORT SANS SPEC. 47,6 TPD 

E.M.PU YLANG-YLANG (9740744R) ST DENIS SANS SPEC. 22,8 REA 

ULIS 

CLG    CAMBUSTON (9740703W) ST ANDRE OPTION D 47,6 PRO 

CLG    THERESIEN CADET (9740044E) STE ROSE OPTION D 63 PRO 

CLG    LES MASCAREIGNES (9741044S) ST DENIS OPTION D 44,6 TPD 

CLG    HEGESIPPE HOARAU (9740011U) ST LOUIS OPTION D 6,8 PRO 

CLG    L’ETANG SAINT-PAUL (  974006) ST PAUL OPTION D 43,8 PRO 

I CLG   JEAN D’ESME (    9740) STE MARIE OPTION D 21,6 PRO 

CLG    GASTON CROCHET ( 9740037) LA PL DES PALM OPTION D 45,6 PRO 

CLG    CHEMIN MORIN (9741386N) ST ANDRE OPTION D 62,8 PRO 

CLG    GUY  MÃ”QUET ( 9741366) ST BENOIT OPTION D 28,2 TPD 

CLG    TERRAIN FAYARD (9741261C) ST ANDRE OPTION D 55,8 PRO 

CLG    DE LA MONTAGNE (9740042C) ST DENIS OPTION D 48 TPD 

CLG    JULES SOLESSE (9740093H) ST PAUL OPTION D 3,8 PRO 

SEP    LPO BRAS PANON (9741184U) BRAS PANON OPTION D 56 TPD 

CLG    PAUL HERMANN (9740574F) ST PIERRE OPTION D 44,2 TPD 

CLG    DU BASSIN BLEU (9740065C) ST BENOIT OPTION D 66,8 PRO 

CLG    TERRAIN FLEURY (9740036W) LE TAMPON OPTION D 28,6 TPD 

CLG    AIME CESAIRE (9741387P) L’ETANG SALE OPTION D 44 TPD 

CLG    TERRE SAINTE (9740811N) ST PIERRE OPTION D 48,8 TPD 
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ULIS 

CLG    HUBERT DELISLE BEAULIEU (9740702V) ST BENOIT OPTION D 40,8 TPD 

CLG    LE DIMITILE (9740006N) ENTRE DEUX OPTION D 9,4 PRO 

CLG    LECONTE DE LISLE (9740091F) ST LOUIS OPTION D 27,6 PRO 

UPEA 
 

E.E.PU GEORGES-MARIE SOBA (9741320S) ST ANDRE COURS RAT 23,4 TPD 

E.E.PU JOSE BARAU (9741318P) STE SUZANNE COURS RAT 61,6 TPD 

 


